ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать восьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2009 года  №      374

г. Глазов

Об отмене некоторых решений

Глазовской районной Думы

 Рассмотрев  протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.10.2009 № 15-955 в-

2009 на решение  Глазовской районной Думы от 29.09.2005 № 257 «О Положении об

установлении арендной платы за земельные участки на территории муниципального

образования «Глазовский район», руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 25 октября

2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ч.1

ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.10.2009 № 15-955в-2009 на

решение  Глазовской районной Думы от 29.09.2005 № 257 «О Положении об установлении

арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования

«Глазовский район» удовлетворить.

2.   Отменить следующие решения Глазовской районной Думы:

1) от 29.09.2005 № 257 «О Положении об установлении арендной платы за земельные

участки на территории муниципального образования «Глазовский район»;

2)  от 25 августа 2006 года № 341 «О внесении дополнения в Положение об установлении

арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования

«Глазовский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«_____» ___________________ 2009 года